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PHi BAO HIEM QUYEN LGI CHINH (bit budc)

Doi tugng tham gia

60 ngay tudi - dusi 1 tudi 1065000 | 2130000 = 4260000 & 8681250 17152500 | 54480,000
13 tudi 710000 1420000 =~ 2840000 = 5787500 1435000 36320000 . e,
4-6 tudi 425,200 850,400 1,700,800 3,495,750 6,851,500 21,368,000 BAO HIEM VIETINBANK Q Cong dan Viét Nam hodc ngudi nudc ngoai
7-9 tudi 390000 780000 = 1560000 3212500 = 6285000 19,520,000 sinh s6ng va lam viéc tai Viét Nam
10-18 tudi 374000 = 748000 = 1496000 = 3083750 = 6027500 18,680,000 Ll o g
N @ Do tuéi: du 60 ngay tudi dén 65 tudi
19-30 tudi 358000 716000 1432000 = 2955000 = 5770000 17,840,000 '

) £d = A2 V 4 >
31-40 tudi 390,000 780,000 1,560,000 3,212,500 6,285,000 19,520,000 B a 0 h I e m S uC k h o e ° Tai thai d daing ky tham gia bo hi 33
41-50 tudi 406,000 812,000 1,624,000 3,341,250 6,542,500 20,360,000 n.gu ducc bao hiém khong thuéc moét trong
51-60 tudi 422,000 844,000 1,688,000 3,470,000 6,800,000 21,200,000

/ cac déi tuong sau:
61-65 tudi 550000 1100000 2200000 = 4500000 =~ 8860000 27920000 _ , B I ‘ a r e « Nguoi da, dang méc phai bénh ly/ tinh trang nghiém
PHi BAO HIEM QUYEN LG1 B& SUNG (tham gia kém quyén Igi chinh) ) trong (*) hodc thuong tat vinh vién trén 50%

« Ngudi dang trong thsi gian diéu tri ndi trd do

Thai san
19-50 tui - 1150000 = 2000000 = 4000000 = 7800000 12,480,000 Gll]p ban luén chu d6ng trong CUC'_\)C 56ng bérnl-! hoéc ai nan - TE—
e tru.dc Céc rl:ll ro SL’fC khOé (*): Chi ti€t xem tai tai liéu gici thiéu san pham
60 ngay tudi - dudi 1 tudi - 1771875 | 3543750 = 6300000 = 12600000 = 20160000
13 tudi . 1181250 2362500 4200000 8400000 13440000
4-6 tudi - 680,625 1361250 | 2420000 | 4840000 7,744,000
7-9 tudi 5 618,750 1237500 2200000 4400000 7,040,000
10-18 tudi - 590,625 1181250 | 2100000 | 4200000 6,720,000
19-30 tudi - 562500 1125000 = 2000000 4000000 6400000
31-40 tudi - 618,750 1237500 | 2200000 = 4400000 = 7040,000
4150 tudi - 646875 1293750 2300000 4600000 7360000
51-60 tudi - 675000 | 1350000 = 2400000 4,800,000 7,680,000
61-65 tudi . 900000 1800000 3200000 = 6400000 10,240,000
Nha Khoa
60 ngay tudi - dudi 1 tudi - 425,250 850,500 1701000 3,402,000 8,505,000
13 tudi - 283,500 567,000 1134000 2,268,000 5,670,000
4-6 tudi - 163,350 326,700 653,400 1,306,800 3,267,000
7-9 tudi - 148,500 297000 594,000 1188,000 2,970,000
10-18 tudi - 141,750 283,500 567,000 1134,000 2,835,000
19-30 tudi . 135,000 270,000 540000 1,080,000 2,700,000
31-40 tudi - 148,500 297000 594,000 1188,000 2,970,000
4150 tudi - 155,250 310500 621,000 1,242,000 3105000
51-60 tudi - 162,000 324000 648,000 1,296,000 3,240,000
61-65 tuSi - 216,000 432,000 864,000 1,728,000 4,320,000

Trg cdp nam vién do tai nan

Tir 60 ngay tudi - dudi 1tudi 22500 45,000 90,000 180,000 270,000 1,500,000
Tir1 tudi - 65 tudi 15,000 30,000 60,000 120,000 180,000 1,000,000
; » ’ i ‘( . .
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- Tré em tlr 60 ngay tudi dén 6 tudi co thé tham gia bao hiém cling bé/me hoic tham gia doc Iap nhung phi bao hiém sé tang 1

30%. Déi vi trudng hop con tham gia cling bd/me: Goi bao hiém clia bd/me |a géi bao hiém cé quyén Igi tuong ducng hodc '

cao hon goi bao hiém ctia con. B6/me va con tham gia cuing hop déng bao hiém va cung thai han bao hiém. @ 1900 1566 @ my\A)i_vn @ /baOhiem Vbl
- Phi bao hiém = Phi bdo hiém quyén Igi chinh + Phi bao hiém quyén loi b6 sung clia géi tuong (ing (néu co) -

- Phi bao hiém sé dugc lam tron dén hang nghin tai thai diém thanh toan.




BAO HIEM VIETINBANK

Visao nén lua chon
/BlCare?

Cong ty bao hiém phi nhan tho TOP 1
vé dich vu béi thudng: truc tuyén,
nhanh chong, chinh xac

QUYEN LOI DA DANG VA VUGT
TROI, bao vé suc khée hang triéu
khach hang

Tré em tir du 60 ngay tudi co thé
THAM GIA POC LAP

Dich vu bao lanh vién phi uu viét
24/7 tai hon 300 CO SO Y TE trén
toan quoc

9 ©©®

Thai gian ché

30 ngay doi vai diéu tri bénh thong thudng

90 ngay dsi vai benh Iy phat sinh khi mang
thai, tir vong do 6m dau, bénh théng thudng

270 ngay déi vdi sinh dé, sinh mé, sinh
kho, tai bién san khoa

365 ngay dsi vai diéu tri hoac tirvong do
bénh dic biét, bénh c6 san, tinh trang c6 san

Quét ma QR tai App MyVBI
Xem huéng dan st dung app tai www.myvbi.vn
Hotline: 1900 1566

Tém tat quyén Igi Bao hiém stic khée 'BiCare

—_

0 PUGC BAO HIEM

QUYEN LGOI BAO HIEM CHINH

BAO HIEM TU VONG, THUGNG TAT TOAN BO VINH VIEN DO TAI NAN
BAO HIEM TU VONG, THUGNG TAT TOAN BO ViNH VIEN DO BENH (*)
BAO HIEM CHI PHi Y TE DIEU TRI TAI NAN

BAO HIEM PIEU TRI NOI TRU, PHAU THUAT DO BENH ()

Chi phi nam vién/ngay (t6i da 60 ngay/nam)

Chi phi phau thuat

Cac quyén Igi khac

QUYEN LOI BAO HIEM BO SUNG

BAO HIEM CHAM SOC THAI SAN (*)

BAO HIEM PIEU TRI NGOAI TRU DO BENH (*)

Chi phi mét lan kham
(Chi phi thuc té)

BAO HIEM PIEU TRI NHA KHOA (¥)

Chi phi mét 1an kham
(Chi phi thuc té)

TRO CAP NAM VIEN DO TAI NAN (t6i da 60 ngay/nam)

Tro cap/ngay (t6i da 60 ngay/nam)

DICH VU BAO LANH VIEN PHi

(*) Ap dung chinh sach déng chi tra, chi tiét xem tai tai liéu gidi thiéu san pham.

Viét Nam

PONG

50,000,000
25,000,000
5,000,000
12,500,000
625,000
12,500,000
12,500,000
DPONG
Khoéng bao hiém

Khong bao hiém

1,500,000

25,000

Khong bao lanh

Viét Nam

BAC
100,000,000
50,000,000
10,000,000
25,000,000
1,250,000
25,000,000
25,000,000
BAC
5,000,000

2,500,000

khéng qua
500,000d /11an
kham, téi da 5
lan/nam

500,000

téi da 5 lan/
nam

3,000,000

50,000
NOi tru (bao
goém Thai san

naGi tra)

Viét Nam

TITAN
200,000,000
100,000,000

20,000,000
50,000,000
2,500,000
50,000,000
50,000,000
TITAN
10,000,000

5,000,000

khéng qua
1,000,000d /1 1an
kham, téi da 10
lan/nam

1,000,000
khong qua
500.000d/1lan

kham, t6i da 5
lan/nam

6,000,000

100,000
Noi tru (bao
gom Thai san

noi truy)

Viét Nam

VANG
500,000,000
250,000,000

50,000,000
125,000,000
6,250,000
125,000,000
125,000,000
VANG
20,000,000

10,000,000

khoéng qua
1,200,000d /1
1an kham, toi da
10 lan/nam

2,000,000
khong qua
1.000.000d/1 1an

kham, t6i da 5
lan/nam

12,000,000

200,000
Noi tru (bao
gom Thai san

naGi tra)

Viét Nam

BACH KIM
1,000,000,000
500,000,000
100,000,000
250,000,000
12,500,000
250,000,000
250,000,000
BACH KIM
40,000,000

20,000,000

khéng qua
2,000,0004 /11an
kham, t&i da 10 lan/
nam

4,000,000

khong qua
2.000.000d/11an
kham, t6i da 5 lan/
nam
18,000,000

300,000

NOi tru, ngoai tru,
thai san va nha
khoa

Don vi: VNDb

Viét Nam

(M6 réng pham vi bao hiém

Tai nan toan cau)
KIM CUONG
2,000,000,000
1,000,000,000
200,000,000
400,000,000
20,000,000
400,000,000
400,000,000
KIM CUONG
64,000,000

32,000,000

khéng qua
6,400,000d /1 lan
kham, t6i da 10 lan/

nam
10,000,000

khong qua
4.000.000d/1lan
kham, t6i da 5 lan/
nam
60,000,000

1,000,000

NOoi tru, ngoai tru,
thai san va nha
khoa



